P R O. Deceptis & non
decipientibus iura sub-
ueniunt. in l. ij. in. §. ver-
ba ff. ad senat. Velleia. in
c. cū vnigerforum, ext.
de rerum permut. & in
c. inter dilectos, extra de
fide instru.

P R O. Dolus præpon-
derat culpæ. l. si mora.
ff. sol. ma. in litem si ob-
stetrix. ff. ad leg. aqui.

P R. Damnum est dimi-
nūtio patrimonij. l. ij.
ff. de dam. infest.

P R. Delicti venia pœni-
tentibus datur. l. Mani-
chæos. C. de hæret. l. vlti-
ma. C. de sum. trini. &
fid. catho.

Pr.

P R . Dilatio concessa super principali , censemur concessa super accessoriō.l . cum soluendae , vbi Bart . ff . de distract . pig .

P R . Data literarum in beneficiis est inspicienda , in c . eam tē , &c . constitutis , ext . de rescrip . in c . gratia . &c . si eo tempore , & c . tibi , & c . si de rescrip . in vj . & c . cui . de præbend . in vj . O B . Contrā imò præsentatio literarum collatoris facta , expectanda potius est , vt in c . capitulum sanctæ crucis . de rescrip . ext . & c . dilectus . ij . extra . de præbend . & c . si capitulo , de cons . præbend . in vj . vbi temp⁹ præsentationis rescripti inspicitur , non datæ seu impetracionis rescripti . S O . Dic quod in . q . c . capitulum , dum dicitur quod qui prius mandatum apostolicum præsentauit , ille obtineat beneficium

beneficium , intelligendum est ita quod qui prius scilicet rescriptum seu mandatum apostolicum præsentauit , obtineat beneficium : nō autem qui prius , est priori tempore præsentauit mandatum apostolicum . & sic ibi dictio prius , erit nomen , referendo eam ad mandatum apostolicum , non autem adverbium , referendo eam ad verbum præsentauit . & ita ille textus facit potius pro regula nostra , scilicet quod qui præuenit in impetrando , ille obtinet . Nec obstat c . dilectus . ij . quia ibi temp⁹ præsentationis inspicitur quo ad moram & contumaciam ordinarij collatoris , vt ibi . Et ad . c . si capitulum , responde quod ibi temp⁹ præsentationis inspicitur quo ad impedendum ordinariū collatorem , ne alteri con- ferat ,

ferat, ut ibi. & ita habes duas limitationes pulchras ad regulā nostrā.

P R O. Defensor propriæ salutis in nullo pccasse videtur, c. si quis percussorem. ff. ad leg. Cor. de siccari.

P R O. Disponat testator, & erit lex. in §. disponat, in auth. de nup. coll. iij.

P R. De similibus ad similia vales argumentū. Similium enim eadē est ratio, in l. nō possunt. ff. de legib. in l. leges. j. C. de legib. in ca. in causis. extr. de re iudic. in c. ij. de transl. episcop.

P R. Dictū generale generaliter est intelligēdū l.j. §. & generaliter. ff. de leg. præstan. l. iij. de ius voc. ff.

P R O. Dictum generale restrigitur per rationem. in l. cum pater. in §. dulcissimis. vbi Bar. ff. de leg. jj.

P R. Durum est cōram suspe-

specto iudice litigare. c. cum inter. extra de except.

P R. Dimidiū facti qui bene cœpit, habet. gl. in l.j. ff. de orig. iur.

P R O. Debitum in genere, nunquam perit, in specie tamen perit. l. incendium. C. si cer. pe. & l. si ex legati caussa. ff. de ver. obli.

P R. Dñi est terra, & plenitudo eius. Psal. 23. c. tua. ext. de deci.

P R. De questione facti nō respōdet iurisperit. l. cū quē temere, in §. iudicibus. ff. de iudi. in l. mora. ff. de vſur.

O B. Contrā de l. Arethusa. cū l. seq. ff. de stat. hom.

S O. Dic quod decide. re questionem facti nō vult iureconsultus, quia facta aliena ignorare posst. c. j. de const. in vj. sed querere factum, vt ex eo ius dicat potest, cum ex facto ius oritur

tur. L. si ex plagiis. §. in
cluio. ff. ad leg. Aquil. vt
in contrario.

PR O. Dare est acci-
piētis facere. in I. vbi au-
tem non apparet. in §.
ff. de verbo. ob. in §.
sic itaque discretis inst.
de actio.

PR. Dignū est vt qui si-
milem cum aliis vitam
fusciunt, similem cum
aliis sentiant disciplinā.
in ea. recolentes, ext. de
sta. mo. seu regul.

PR. Differentia esse de-
bet inter dantē & acci-
piētē. l. j. ff. de auth. tut.
in c. fin. de inst. extra.

PRO. De gradu' in gra-
dum est ascendendum,
nam qui nimis festinat,
scipsum præcipitat, vn-
de festina lente. Nā qui
vadit planè, vadit sanè,
in I. vt gradatim, vbi
Bart. ff. de mu. & hō. gl.
in §. j. inst. de iusti. &
ier.

PR O. Dominium à
naturali possessione cœ-
pti.

pit. in I. j. ff. de acqui.
possess.

PR O. Domus turissi-
mum cuique refugium
& receptaculum est. l.
pleriq; ff. de in ius voc.
PR. De domo sua ne-
mo extrahi debet. l. sed
& si is. de in ius. voc. ff.

PRO. Donatio omniū My
bonorū reuocatur su- off
peruenientibus liberis.
l. si vñquā. C. de reuoc.
donat,

PR O. Deus non vult
mortem peccatoris, sed
vt magis conuertatur
& viuat. vt in princ. in
auth. vt non luxur. ho-
mi. contra natu. coll.
vj. in can. admonere
xxxij. q. ij.

PR. Diuersa proponēs
non auditur. l. professio
& desiderium tuum. C.
de mu. patr. lib. x.

PR. Diuersitas tempo-
rum diuersitatem dona-
tionum inducit. l. fandi-
mus. in §. si quis autem.
C. de donat.

Pr.

PR. De maiori ad minus valet argumentum auth. multo magis. C. de episc. & cle. & auth. multo magis. C. de sacro. eccl. in l. nec in ea. §. j. ff. ad leg. Cor. de si-car. l. ij. vbi gl. C. de pat. qui fil. distra.

O B. Contrà, cui licet maius, non licet minus. probatur, manus est dā-nare in metallum, quām deportare, cum per cō-de-terminationem ad me-tallum, maxima capit is diminutio interueniat, per deportationem au-tem minor seu media. in §. maxima. & §. me-dia, inst. de capit. dimi-nu. & tamen præses p-uincie potest damnare in metallum. l. illicitas. in §. qui vniuersas. ff. de offic. præsi. & non de-portare in insulam. l. j. §. deportatos. ff. de leg. ij.